
 

 

Јавно комунално предузеће  ''Горњи Милановац'' 

Горњи Милановац 

ул.Војводе Мишића бр.23 

 

На основу члана 116., став 1. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/2012, 

бр.14/2015 и 68/2015) ЈКП "Горњи Милановац" објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О закљученом уговору 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:   ЈКП “Горњи Милановац”, ул.Војводе 

Мишића бр.23, Горњи Милановац, www.јкпгм.рс 

 

Врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа 
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Превоз мазута; назив и 

ознака из општег речника набавке: Услуге превоза (изузев превоза отпада) – 60000000 

 

Уговорена вредност: 1.176.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: две  (2) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.680.000,00 динара без ПДВ-а и 1.176.000,00 динара без 

ПДВ-а.  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.176.000,00 динара без ПДВ-а. 

  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 Превозник  ће набавку извршити уз помоћ следећих подизвођача: 

• „Вукма транс“ д.о.о. Београд, ул.Антифашистичке борбе бр.21, ПИБ 109613726; МБ 

21210889, 10% укупне вредности набавке ће извршити подизвођач - превоз 

• „Еуромарпет“ д.о.о. Београд, ул.Коледарска бр.13, ПИБ 107445498; МБ 20804068, 10% 

укупне вредности набавке ће извршити подизвођач – превоз 

• АП „Русован Равијојла“ Владимировац, ул.Железничка бр.7, ПИБ 102550054; МБ 55847924, 

10% укупне вредности набавке ће извршити подизвођач – превоз 

• „NIKKVIN TRANS“ Милош Лазаревић ПР Аутопревозник , Обреновац, ул. Проте Матеје 

Ненадовића бр.19/2, ПИБ 109284784; МБ 64067770, 10% укупне вредности набавке ће 

извршити подизвођач – превоз 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  26.09.2018.г. 

 

Датум закључења уговора: 04.10.2018.г. 

 

Основни подаци о добављачу: „Еуро Мотус“ д.о.о. Београд, ул. Војислава Илића бр.145, 

матични број: 17204637; ПИБ: 101723687 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период трајања грејне сезоне 2018/2019. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


